
ZARZĄDZENIE Nr 108/2019 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 04 września 2019 r. 

 
w sprawie przyjęcia oferty na realizację zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

  
Na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Po rozpatrzeniu oferty na realizację zadania publicznego pn.: „Ratownictwo i ochrona 

ludności w 2019 roku”, złożonej w dniu 14 sierpnia 2019 r. przez Otwockie Wodne Ochotnicze 

Pogotowie Ratunkowe z siedzibą w Nadbrzeżu 100a, w trybie określonym w art. 19a ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uznaje się celowość realizacji zadania i zleca 

się jego wykonanie.  

 2. Udziela się dotację Otwockiemu Wodnemu Ochotniczemu Pogotowiu Ratunkowemu na 

realizację zadania określonego § 1 ust. 1 w wysokości 6 000,00 zł. 

 

§ 2. Informację publikuje się poprzez zamieszczenie: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Karczewie; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Karczewie. 

 

 § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


